

• *amuse bouche* •

GARLIC ROASTED PRAWN ON STICKY RICE  
WITH HONEY SOY GLAZE (NGI')

GARLIC ROASTED BROCCOLI ON STICKY RICE  
WITH SOY GLAZE (VG, NGI')

• *starter* •

MUSHROOM & SPINACH SOUP  
CINNAMON TRUFFLE CREAM (VG, NGI')

CHICKEN LIVER PARFAIT  
CRISPY SHREDDED DUCK, CARAMELISED BEETROOT AND PICKLED CUCUMBER (NGI')

TEMPURA ASPARAGUS  
CHARRED BOK CHOY, MINTED COCONUT YOGHURT AND CRISPY SCALLIONS (VG, NGI')

• *main* •

ROAST CHICKEN BREAST WRAPPED IN PARMA HAM  
CREAMED POTATOES, BAKED SHALLOTS, GREEN BEANS AND BALSAMIC JUS (NGI)

SEARED PORK TOMAHAWK  
MAPLE & BACON CREAMED POTATOES, SAUTEED SPINACH AND GARLIC CREAM (NGI)

MUSHROOM & CHESTNUT WELLINGTON  
GARLIC ROASTED NEW POTATOES, GREEN BEANS AND TARRAGON GRAVY (VG)

• *dessert* •

TRIPLE CHOCOLATE BROWNIE  
BURNT WHITE CHOCOLATE AND SALTED CARAMEL ICE CREAM (V, VG\*, NGI')

RASPBERRY CHERRY BAKEWELL  
COCONUT YOGHURT AND SWEET BERRY COMPOTE (VG)

LEMON MERINGUE PIE  
ORANGE IN CARAMEL SYRUP AND CHANTILLY CREAM (V)

• *to finish* •

TEA, COFFEE AND HOMEMADE FUDGE & TRUFFLES

# NEW YEAR'S EVE

## *black tie ball*

V - vegetarian, VG - vegan, VG\* - dish can be adapted to contain vegan ingredients  
NGI - non gluten containing ingredients, NGI' - dish can be adapted to contain NGI ingredients

Please note: We follow good hygiene practices in our kitchens but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that trace allergens may be found in any item. We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances. Ingredients containing allergens which are deep fried in our kitchens will use the same fryers as ingredients which do not contain allergens. There may be a risk of cross-contamination.